
 
 SMLOUVA O DÍLO č.  2024195 

Požadavek: 2024/1259 
vyřizuje: XXXXXXXXXXX  

tel: XXXXXXXXXX 
 
Odběratel: Dodavatel: 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
Předmět plnění: 
Provedení opravy duplexního změkčovacího filtru WGD umístěného v AT stanici dle nabídky 
č.26774/2024 ze dne 24.4.2024. 
 
 
 

Termíny provedení:  do 14.6.2024  
 
 
 

Cena celkem:        234 660,00 Kč bez DPH 
 
 
 

Platební podmínky:  
Fakturu vystaví zhotovitel po předání a převzetí prací, při ukončení činnosti. Splatnost faktur 60 dní 
ode dne doručení na adresu odběratele. 
 
Záruka: 
Na provedené opravy poskytuje dodavatel záruku 24 měsíců, která začíná běžet ode dne předání a 
převzetí dokončených prací. 
 
Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno paré. 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že dle ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů /ZZVZ/, je objednatel povinen uveřejnit na svém profilu smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně 
jejich změn a dodatků, přičemž profilem objednatele se ve smyslu ustanovení § 28 písm. j) ZZVZ rozumí elektronický nástroj, 
prostřednictvím kterého zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který 
umožňuje neomezený dálkový přístup, a jehož internetová adresa je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek. Dle § 219 
ZZVZ je objednatel povinen uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě aplikace zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
Příloha: cenová nabídka 
 
 
V Luži – Košumberku dne:  7.5.2024 
 
 
 
 
 
 
 ………………………….                                                             …………………………..…. 
                XXXXXXXXXXXXX                                                                   XXXXXXXXXXXXXXX 
                  XXXXXXXXXXX                                          XXXXXXX                                                      
                 

Hamzova odborná léčebna pro děti a 
dospělé, Košumberk 80,  

538 54  Luže  
IČ: 00183024 , DIČ: CZ00183024  

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Státní příspěvková organizace MZ ČR,  Samost.práv.subjekt, 

zřiz.listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012, 
akreditov.zdrav.zař., certifikát SAK ČR, ev. č. 00027 

aquina s.r.o. 
Olomoucká 447 

796 07 Prostějov – Držovice 

IČ: 25508636 
zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

OR u KS v Brně, oddíl C,  vložka 28928 

 
 
 


